
Nadleśnictwo Warcino, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11A, 77-230 Kępice
tel.: +48 59 857-66-71 do 72, fax: +48 59 857-69-51

 Nadleśnictwo Warcino

www.lasy.gov.pl

Kępice, dnia 16.09.2021 r.

Znak sprawy: S.2217.40.2021

Zawiadomienie o wyniku I postępowania w trybie przetargu pisemnego 
nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości tj. samodzielnego lokalu użytkowego 

w Biesowicach- ogłoszenie postępowania dnia 03.09.2021 r.

W dniu 16.09.2021 r. rozstrzygnięto I przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę 

nieruchomości tj. samodzielnego lokalu użytkowego B o nr inw. 121/53/00002, o powierzchni 

użytkowej wynoszącej 13,52 m2 wraz z udziałem 66/10.000 części w prawie własności działek 

gruntu nr 116/2 i 116/5, a także udziałem 66/10.000 części w częściach wspólnych budynków 

położonych na tych działkach (dwa budynki z lokalami mieszkalnymi i dwa budynku z lokalami 

użytkowymi- niemieszkalnymi). Lokal niemieszkalny „B” oznaczony numerem inw. 121/53/00002 

położony jest na wschodnim skraju pierwszego budynku użytkowego, usytuowanego 

w Biesowicach, gmina Kępice, powiat słupski, województwo pomorskie, na działce nr 116/2. Na 

ogłoszony przetarg wpłynęła jedna oferta na dzierżawę ww. nieruchomości j.n.:

L.p. Imię i Nazwisko/ Nazwa firmy Uzyskana ilość pkt.
1. Krystyna Gawrysiak 100,00

Maksymalną ilość punktów (100,00 pkt.) w jedynym ocenianym kryterium jakim była 

oferowana miesięczna stawka czynszu dzierżawnego otrzymała oferta złożona przez Panią 

Krystynę Gawrysiak i tym samym umowa dzierżawy zostanie podpisana z ww. oferentem. 

Sławomir  Piątkowski

Nadleśniczy

podpis elektroniczny

Zamieszczono:

 tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Warcino,

 strona internetowa Nadleśnictwa Warcino.


		2021-09-16T10:31:51+0000
	Sławomir Piątkowski




